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ــده‌ام« مــواجــهــه‌ای بی‌واسطه با  ــ نیایش احــمــدی     »مــن زن
رنج، فقدان، ایستادگی و مردمی است که جنگ، بخشی از 
زندگیشان را با خود برده است. مژده لواسانی در این مستند، 
فقط یک مجری یا راوی نیست؛ او در دل حادثه قدم گذاشته، 
کنار خانواده‌های داغدیده نشسته و تلاش کرده دوربین را به 
شاهدی صادق برای ثبت لحظه‌ها تبدیل کند. مستندی که 
می‌خواهد پیش از هر چیز، حقیقت رنج را روایــت کند. این 
مجموعه مستند سفرنامه‌ای، در ۱۰ قسمت حال‌ و هوای مناطق 
تنگه هرمز، جزیره هرمز، میناب، بندرعباس و اصفهان را در 
بستر رخدادهای آن دوران به تصویر می‌کشد و روزهای زوج و 
جمعه‌ها از شبکه نسیم پخش می‌شود. در همین خصوص پای 

صحبت‌های مژده لواسانی نشستیم که در ادامه می‌خوانید.

شما سال‌هاست متن و روایت اجرا کرده‌اید؛ چه چیزی در ■
»من زنده‌ام« بود که قبول کردید اجرا کنید و حتی موجب شد 

حس کنید این فقط یک روایت معمولی جنگ نیست؟
من اساساً دلم می‌خواست حتماً در جنگ کاری انجام بدهم. 
حس می‌کردم تنها کاری که از من برمی‌آید، فعالیت در فضای 
رسانه و اجراست؛ مثل هر آدمی که در این شرایط، هر کاری 
از دستش برمی‌آید انجام می‌دهد. یکی توانسته جنگیده، 
دیگری ترانه منتشر کرده و این هم کاری بود که من انجام دادم. 
بنابراین، با این فکر و تصمیم که باید در این جنگ مهم کاری 
برای کشورم انجام بدهم، به مدیر مرکز سیمرغ پیشنهاد دادم 
که من آماده‌ام تا بتوانیم یک برنامه خوب طراحی کنیم. مدتی 
بود که دیگر در تلویزیون اجرا نمی‌کردم، اما می‌خواستم بدانند 
در جنگ، ماجرا فرق دارد و من حتماً آماده‌ام. وقتی این اعلام 
آمادگی انجام شد، با دوستان مرکز سیمرغ به این فکر کردیم 
که از قالب یک برنامه گفت‌وگومحور استودیویی خارج شویم؛ 
چون تلویزیون از این فضاها اشباع شده است. حتی تصمیم 
گرفتیم از تهران هم خارج شویم. من پیشنهاد دادم به جنوب 
برویم، مستند بسازیم و حتماً به میناب برویم؛ جایی که به‌نظر 
من غم‌انگیزترین سکانس این جنگ بوده است. همچنین به 
تنگه هرمز برویم؛ جایی که برگ برنده این جنگ بوده است. به 
این شکل بود که ایده سفرنامه شکل گرفت و تصمیم گرفتیم 
در قالب سفرنامه کار کنیم. اما اینکه این روایت چه تفاوتی 
داشت و چه چیزی مرا جذب کرد، این بود که این مستند در 
دل جنگ ساخته شد؛ آن هم در سخت‌ترین و پیچیده‌ترین 
روزهای ممکن برای کار کردن خارج از تهران. برای من مهم بود که 
به‌ویژه عمق فاجعه میناب روایت شود و من بتوانم راوی صادقی 
برای این روایت باشم. البته لازم به ذکر است که حضور آقای 
محمدباقر شاهین به عنوان کارگردان این مستند بسیار مهم 
بود به جهت اینکه من ایشان را از سال‌های قبل می‌شناختم. 
ایشان در کار خود حرفه‌ای هستند و وقتی قــرار شد ایشان 
کارگردان کار باشند قوت قلب گرفتم که ما با کاری از دل واقعیت 
روبه‌رو خواهیم شد. همچنین آقای میری تهیه‌کننده نیز سبب 

شد بدانیم با یک تیم حرفه‌ای مستندساز طرف هستیم.

ــن مستند صــرفــاً مــجــری نیستید؛ صـــدای شما ■ شما در ای
بخشی از فضای احساسی اثر شده است. با توجه به سبقه 

شاعرانه‌تان، آیا متن نریشن‌ها هم کار خودتان بود؟
برای من مهم بود که روایت، نگاهی شاعرانه داشته باشد و کمی 
متفاوت روایت شود؛ نه اینکه فقط مجموعه‌ای از گفت‌وگوها 
و مشاهده‌ها باشد. به همین دلیل، نریشن‌ها را کاملاً با لحن، 
نگاه و جهان ذهنی خودم نوشتم. سعی کردم در پلاتوها از شعر 
استفاده شود و گفت‌وگوها هم حال ‌و هوایی متفاوت داشته 

باشند. در نهایت، کار به این شکل و فضا رسید.

شما متعلق به نسلی هستید که جنگ را مستقیم تجربه ■
نکرده اســت. مواجهه با آدم‌هــا و فضاهای ایــن مستند چه 

تصویری از جنگ را برایتان تغییر داد؟
زندگی من زیــر و رو شــد. آدم وقتی نشسته و فقط از طریق 
تلویزیون و ویدئوها چیزی را می‌بیند، یک نگاه دارد؛ اما وقتی 
به دل حادثه می‌رود، با خانواده‌ها صحبت می‌کند و از نزدیک 
می‌بیند چه اتفاقی افتاده، با جهان دیگری مواجه می‌شود. از 

آن روز به بعد، هر کسی بخواهد میناب را انکار کند، من از او 
نمی‌گذرم؛ چون چیزهایی دیدم که دیگر حرف و قصه نیست. 
من از نزدیک کنار مادر مهدیس هفت‌ساله نشستم و رنگ آن 
چشم‌های بی‌قرار را دیدم. از نزدیک با عسل هشت‌ساله‌ای 
روبه‌رو شدم که در آن حادثه مجروح شده بود؛ کودکی که حال 
روحی عجیبی داشت و اصلاً نمی‌خواست دربــاره هیچ‌ چیز 
صحبت کند. مــدام با خــودم فکر می‌کردم آینده این کودک 
چه خواهد شد؟ همه این‌ها برای من بسیار تکان‌دهنده بود؛ 
تجربه‌ای که هم روی من تأثیر گذاشت و هم نگاه من به جنگ را 
تغییر داد. حتی نگاه من به مردمی که این آسیب‌ها را دیده‌اند، 
متفاوت شد. وقتی می‌گویم جهانم زیر و رو شده، دقیقاً منظورم 
همین است. مژده لواسانی‌ای که در فروردین ‌ماه سوار قطار شد 
تا به بندرعباس برود، با مژده لواسانی‌ای که پس از ۲۰روز با همان 
قطار به راه‌آهن تهران برگشت، کاملاً متفاوت بود. واقعاً چیزهای 

زیادی برای من تغییر کرد.

امروز مخاطب جوان با روایت‌های رسمی جنگ فاصله دارد. ■
فکر می‌کنید مستندی مثل »من زنـــده‌ام« چطور می‌تواند 

اعتماد نسل جدید را جلب کند؟

من فکر می‌کنم اگر آدم‌ها واقعاً این مستند را ببینند، همراهش 
می‌شوند. به‌ویژه از قسمت دوم که روایت میناب آغاز می‌شود، 
روایت‌ها آن ‌قدر حقیقی و ملموس است که هر کسی با این 
صداقتی که در مستند جریان دارد، همراه خواهد شد. فقط کافی 
است مخاطب با گارد باز به تماشای اثر بنشیند؛ یعنی از ابتدا این 
پیش‌فرض را نداشته باشد که »همه ‌چیز دروغ است«. اگر بدون 
این ذهنیت نگاه کنند، من مطمئنم با اثر همراه می‌شوند، رنج را 
درک می‌کنند و دلشان تکان می‌خورد. مگر می‌شود کنار پدر و 
مادری بایستید که پیراهن سوخته کودکشان را نشان می‌دهند و 
می‌گویند: »از بچه من فقط این مانده است« و دلتان نلرزد؟ مگر 

می‌شود این صحنه‌ها را ببینید و نگاهتان تغییر نکند؟

آیا هنوز می‌شود درباره جنگ مستند ساخت، بدون اینکه در ■
دام شعارزدگی یا کلیشه گرفتار شود؟

من معتقدم اگر کــاری خالصانه، باکیفیت و به دور از شعار 
ساخته شود، بدون اینکه بخواهید چیزی را به مخاطب حقنه 
کنید، حتماً تأثیر خودش را می‌گذارد؛ چه در تلویزیون و چه در 
هر جای دیگری از دنیا که ساخته شود. تصمیم ما در ساخت 
»من زنده‌ام« دقیقاً این بود که بدون شعار، بدون گرفتار شدن در 
کلیشه‌های رایج و بدون آن کارهای گل‌درشتی که معمولاً انجام 
می‌شود، روایت را پیش ببریم. واقعیت این است که آنچه مثلاً 
در میناب اتفاق افتاده، آن ‌قدر تأثیرگذار است که اصلاً نیازی 
نداریم حتی یک درجه به دزُ احساسی آن اضافه کنیم. فقط 
کافی است همان چیزی را که وجود دارد، صادقانه روایت کنیم. 
برای همین تصمیم گرفتیم به سراغ خانواده‌های مختلف برویم؛ 
از همسران شهدای ناو دنا گرفته تا مردمی که ایستادگی کرده‌اند 
و نیروهای هلال ‌احمر. حتی در اصفهان هم به سراغ آثار تاریخی 
آسیب‌دیده رفتیم؛ آثاری که بخشی مهم از هویت و افتخار ما 
هستند و آسیب دیده‌اند. خواستیم این‌ها را نشان بدهیم و فقط 
بگوییم این اتفاق‌ها افتاده است؛ اینکه دوربین، صرفاً یک شاهد 
باشد. من آدم شعاری نیستم؛ حتی در زندگی شخصی‌ام هم 
این‌ طور نبوده‌ام. فکر می‌کنم مهم‌ترین تأثیرگذاری در حقیقت 
است. من بلد نیستم چیزی را سانسور کنم. اگر جایی غمگین 
باشم یا حالم دگرگون شده باشد، نمی‌توانم آن را پنهان کنم. 
بلد نیستم حرف‌های کلیشه‌ای بزنم؛ همین هستم که هستم. 
شاید این همیشه ویژگی مثبتی نباشد و حتی گاهی ضعف من 
باشد. خیلی وقت‌ها نمی‌توانم میزان ذوق، شوق یا غمم را کنترل 
کنم و مخاطب همان لحظه می‌فهمد که عصبی‌ام، غمگینم یا 
خوشحالم. در طول این مستند هم همین اتفاق افتاد. من، مژده 
لواسانی، به‌عنوان کسی که عاشق ایران است، آمده بودم تا ببینم 

در دل جنگ چه خبر است.

بعضی معتقدند بسیاری از مستندهای جنگی از پیش طراحی ■
و نوشته ‌شده هستند. در »من زنده‌ام« چقدر با واقعیت لحظه 

پیش رفتید و چقدر همه‌ چیز از قبل طراحی شده بود؟

ما طراحی نمی‌کردیم؛ ما وارد آن قصه می‌شدیم. مثلاً شب اول 
که وارد گلزار شهدا شدم، خودم مبهوت و حیران آن فضا بودم و 
دوربین فقط حال ‌و هوای مرا ثبت می‌کرد. در همان فضا، خودم 
رفتم و کنار مادر مهدیس نشستم. حالا ممکن است بخشی 
از آن تصاویر، به‌دلیل شرایط پخش، بعداً اصلاح شده یا روی 
آنتن نرفته باشد، اما چیزی که ضبط شد، کاملاً در لحظه اتفاق 

افتاده بود. 
ما دکوپاژ نمی‌کردیم و فکر می‌کنم مخاطب هم اگر مستند را 
ببیند، متوجه این موضوع می‌شود. حتی به کسی نگفتیم این 
را بگو یا آن را بیشتر توضیح بده. هر کسی هر چه گفته، از دل 

همان لحظه و همان وضعیت بیرون آمده است.
 من هم بعدتر، بــراســاس حــال ‌و هــوای خـــودم، نریشن‌ها را 
نوشتم و خواندم؛ اما در خود موقعیت، همه ‌چیز بداهه شکل 
گرفت. به‌نظرم همین صداقت روی مخاطب تأثیر می‌گذارد و 
او این را می‌فهمد. از حال من در آن لحظه می‌شود فهمید که 
نمی‌توانسته بازی باشد. از حال مادر نازنین می‌شود فهمید که 
این‌ها جملاتی نیست که کسی به او گفته باشد بیان کند. این، 
زندگی‌ای بود که آنجا جریان داشت و این، میزان غمی بود که 
شهر را در بر گرفته بود. جلوتر، در بندرعباس هم همین فضا 
وجود داشت. اصفهان هم همین ‌طور بود. همه‌ چیز واقعی بود 

و ما فقط تلاش کردیم شاهد صادق آن لحظه‌ها باشیم.

دوست دارید این مستند چه تأثیری روی مخاطب بگذارد و ■
چه تصویری در ذهنش بماند؟

چیزی که دلم می‌خواهد در نهایت، پس از تمام آن ۱۰قسمت 
باقی بماند و تمام تلاش من در آن ۲۰روز برای رسیدن به همین 
بود این است که بدانیم این جنگ با مردم ما چه کرده است. 
اینکه فکر نکنیم »چهار تا موشک خورد و تمام شد و رفت«. 
باید ببینیم چه زندگی‌هایی ویران شده، ببینیم این بچه‌ها آینده 
داشتند و جنگ وسط زندگیشان، آینده‌شان را دزدیده است. 
اگر حتی یک نفر فقط یک سکانس از این مستند را ببیند و 
حس کند که چه بر سر این مردم در جنگ آمده و نگاهش تغییر 
کند، برای من کافی است. شاید روایت صادقانه این اتفاق‌ها در 
مستند موجب شود آدم‌ها بیشتر بفهمند که دشمن با ما و با 

مردم این سرزمین چه کرده است.
من عاشق ایرانم؛ آن ‌قدر که واقعاً وصف‌نشدنی است. اگر 
ــارس، کنار مردمی  لحظه‌های غرورانگیزی که کنار خلیج ف
که ایستاده بودند، کنار تنگه هرمز یا در اصفهان و میدان 
نقش‌جهان ثبت شده، حتی برای یک ثانیه تلنگری به کسی 
بزند که این سرزمین، سرزمین ماست و باید با تمام جان از آن 
نگهداری کنیم، برای من بزرگ‌ترین دستاورد این مستند است. 
حتی اگر فقط یک لحظه، کسی احساس کند که دیدن یکی از 
این پلان‌ها سبب شده به ریشه‌هایش برگردد، با خودش فکر 
کند که چقدر این سرزمین را دوست دارد و پای آن ایستاده 

است، من فکر می‌کنم مستند به هدفش رسیده است.

 مژده لواسانی با مستند »من زنده‌ام« در دل مناطق حادثه دیده‌ای مثل میناب
  و هرمز پاگذاشته و تلاش دارد برخورد نزدیکی با غم و رنج داشته باشد. با او درباره

 این تجربه‌اش به گفت‌وگو نشستیم

  من زنده‌ام اما نه شبیه قبل
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فرزند محمد در قســمتي از/ششــدانگ  یک  قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3600 مترمربع پلاك 
11019 فرعــی از 1 اصلــي واقــع در اردبيــل بخش 3 حــوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت نوروز 

قدیری مقدم 
2.آقــاي / ســیامک قضائی به شناســنامه شــماره 2779 كدملــي 0054354439 صــادره اردبیل فرزند 
اســکندر در قســمتي از/ششــدانگ  یک  قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8235/42 مترمربع پلاك 
11143 فرعی از 1 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت یحیی 

محمدحسینی نیاری 
3.آقاي / علی ذوالفقاری  به شناسنامه شماره 292 كدملي 1467652113 صادره اردبیل فرزند محمد 
در قسمتي از/ششدانگ  یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 7745/45 مترمربع پلاك 11173 فرعی 
از 1 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت رجب ذوالفقاری نیاری

4.آقاي / علی ذوالفقاری  به شناسنامه شماره 292 كدملي 1467652113 صادره اردبیل فرزند محمد 
در قسمتي از/ششدانگ  یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 5169/41 مترمربع پلاك 11174 فرعی از 
1 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت رجب ذوالفقاری نیاری

5.آقاي / زهرا یزدانی اســفیدواجانی به شناســنامه شــماره 466 كدملي 0042467470 صادره اردبیل 
فرزند محمد در قسمتي از/ششدانگ  یک  باب خانه  به مساحت 74/04 مترمربع پلاك 11332 فرعی 
از 1 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت برات محاسن نیاری

6.آقاي / سیروس فرمانی پیراقوم  به شناسنامه شماره 1519 كدملي 1463793804 صادره اردبیل فرزند 
جمشید در قسمتي از/ششدانگ  یک  باب خانه  به مساحت 231/8 مترمربع پلاك 11337 فرعی از 1 
اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت حاجی حبیب حاجی زاده 
7.آقاي / التزام صدقی کوهســاره  به شناســنامه شماره 1608 كدملي 1464078361 صادره هیر فرزند 
چوپان در قســمتي از/ششــدانگ  یک  باب خانه  به مســاحت 178 مترمربع پلاك 11338 فرعی از 1 
اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت میرحبیب حسینی نیاری 
8.آقاي / اکبر شهباز نژاد فرد    به شناسنامه شماره 1061 كدملي 1462405827 صادره اردبیل  فرزند 
قربــان  در قســمتي از/ششــدانگ  یــک قطعه زمین مزروعی بــه مســاحت 2775/36 مترمربع پلاك 
1026 فرعــی از 2 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت قربان 

شهبازی نژاد
9.آقاي / اکبر شهباز نژاد فرد    به شناسنامه شماره 1061 كدملي 1462405827 صادره اردبیل  فرزند 
قربــان  در قســمتي از/ششــدانگ  یــک قطعه زمین مزروعی بــه مســاحت 7851/33 مترمربع پلاك 
1027 فرعی از 2 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت قربان 

شهبازی نژاد
10.آقاي / اکبر شهباز نژاد فرد    به شناسنامه شماره 1061 كدملي 1462405827 صادره اردبیل  فرزند 
قربــان  در قســمتي از/ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 10386/10 مترمربع پلاك 
1029 فرعــی از 2 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت قربان 

شهبازی نژاد
11.آقــاي / بهمــن قاســمی آقاباقــر    بــه شناســنامه شــماره 70 كدملــي 1467603708 صــادره اردبیــل  
فرزند عزیز و فرزاد قاســمی آقاباقر به شــمار شناســنامه 0 کدملی 1450003605 صادره اردبیل فرزند 
عزیــز و فرهــاد قاســمی آقاباقــر بــه شــماره شناســنامه 6847 کدملــی 0074394843 صــادره تهــران 
فرزند عزیز)میزان ســهام بالســویه(  در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
21978/38 مترمربع پلاك 1054 فرعی از 2 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك 

اردبيل از مالکیت حمید نقی زاده 
12.آقاي / رامین فتحی قلعه جوق     به شناسنامه شماره 16267 كدملي 1467511481 صادره اردبیل  
فرزند اعتماد  در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 8588/57 مترمربع 
پــلاك 1190 فرعــی از 2 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حــوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

یداله نصیری
13.آقــاي / قهرمــان امانی آقاباقر      به شناســنامه شــماره 1296 كدملــي 1462408184 صادره اردبیل  
فرزند انشالله  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8168/2 مترمربع پلاك 
1207 فرعــی از 2 اصلــي واقــع در اردبيــل بخش 3 حوزه ثبــت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت خود 

متقاضی
14.آقاي / انوشیروان نوعی آقاباقر       به شناسنامه شماره 1592 كدملي 1462411177 صادره اردبیل  
فرزنــد مصیــب  در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 7190/45 مترمربع 
پــلاك 1215 فرعــی از 2 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

انوشیروان نوعی آقاباقر
15.آقاي / همت جنگی آقبلاغ رستم خان       به شناسنامه شماره 881 كدملي 1462455174 صادره 
مرکزی  فرزند علی  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4913/25 مترمربع 
پــلاك 878 فرعــی از 3 اصلــي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

احمد یوسفی
16.آقاي / همت جنگی آقبلاغ رستم خان       به شناسنامه شماره 881 كدملي 1462455174 صادره 
مرکزی  فرزند علی  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1004/48 مترمربع 
پــلاك 880 فرعــی از 3 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

احمد یوسفی
17.آقــاي / همت جنگی آقبلاغ رســتم خان به شناســنامه شــماره 881 كدملــي 1462455174 صادره 
مرکزی  فرزند علی  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7851/62 مترمربع 
پــلاك 881 فرعــی از 3 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

احمد یوسفی
18.آقاي / نوروز  جنگی آقبلاغ رســتم خان  به شناســنامه شــماره 976 كدملي 1462456995 صادره 

مرکزی  فرزند علی  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9130/89 مترمربع 
پــلاك 883 فرعــی از 3 اصلــي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت  

یوسفعلی ترابی
19.آقــاي / همــت جنگی آقبلاغ رســتم خان به شناســنامه شــماره 881 كدملــي 1462455174 صادره 
مرکزی  فرزند علی  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4257/23 مترمربع 
پــلاك 883 فرعــی از 3 اصلــي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

یوسفعلی ترابی
20.آقاي / بهنام سفیدگر  به شناسنامه شماره 207 كدملي 1467586056 صادره اردبیل   فرزند رضا 
قلی  در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1720/54 مترمربع پلاك 1487 
فرعی از 3 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت فیروز شهبازی

21.آقاي / بهنام ســفیدگر  به شناســنامه شــماره 207 كدملي 1467586056 صادره اردبیل   فرزند رضا 
قلی  در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1702/40 مترمربع پلاك 1488 
فرعی از 3 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت فیروز شهبازی

22.آقــاي / حســین قــادری به شناســنامه شــماره 657 كدملــي 1467748625 صادره اردبیــل   فرزند 
عموکشــی  در قســمتي از/ششــدانگ  یک باب خانه و محوطه  به مساحت 2283/76 مترمربع پلاك 
877 فرعی از 5 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت محب 

اله خوش اخلاق
23.آقاي / حمید اروجعلی زاده هل آباد  به شناسنامه شماره 13555 كدملي 1461345324 صادره 
اردبیل   فرزند نوروز  در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 400 مترمربع 
پــلاك 909 فرعــی از 7 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حــوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

یاور فرهنگی
24.آقاي / صمد رحمتیان   به شناسنامه شماره 108 كدملي 1671160835 صادره اردبیل   فرزند عیسی   
در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7829/39مترمربع پلاك 919 فرعی از 7 

اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت جلال حضرتی
25.آقــاي / شــاهرود ابراهیــم زاده    به شناســنامه شــماره 742 كدملــي 1463650841 صادره اردبیل   
فرزند نوربخش   در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 9154/77مترمربع 
پــلاك 468 فرعــی از 8 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

حمزه ابراهیم زاده 
26.آقاي / خداداد خداپرســت پیراقوم    به شناســنامه شــماره 3 كدملي 1466657911 صادره اردبیل   
فرزنــد ایمــان   در قســمتي از/ششــدانگ  یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 18606/82مترمربع 
پــلاك 550 فرعــی از 8 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

بابا خداپرست
27.آقاي / مرسل عبدالغفاری آراللوی کوچک    به شناسنامه شماره 685 كدملي 1463650213 صادره 
اردبیل   فرزند اکبر   در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12692/70مترمربع 
پــلاك 522 فرعــی از 8 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

عبدالخالق عبدالغفاری آراللوی کوچک 
28.آقاي / ضرغام شیخ زاده     به شناسنامه شماره 1350 كدملي 1463665962 صادره اردبیل   فرزند 
ببر   در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4395/20 مترمربع پلاك 1064 فرعی 
از 9 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت عبدالمحمد شیخ زاده 
29.آقاي / نایب علی صادقی   به شناسنامه شماره 1114 كدملي 1463663390 صادره اردبیل   فرزند 
علی   در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14438/86مترمربع پلاك 2213 
فرعی از 9 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت نوروزی عالی 

آراللوی بزرگ 
30.آقاي / اللهویردی بدیهی  به شناســنامه شــماره 5040202199 كدملي 5040202199 صادره اردبیل   
فرزند خان اوغلان   در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20407/98مترمربع 
پلاك 2244 فرعی از 9 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

اللهویردی بدیهی جلودار 
31.آقاي / مهدی نورزاد به شناسنامه شماره 838 كدملي 1463811292 صادره اردبیل   فرزند فریدون 
در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15956/37 مترمربع پلاك 819 فرعی از 

11 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اکبر شاهی 
32.آقاي / امید علی براتی مهر ایوریق به شناسنامه شماره 1627 كدملي 1461226716 صادره اردبیل   
فرزند براتعلی در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 41867/96 مترمربع 
پــلاك 929 فرعــی از 11 اصلــي واقــع در اردبيل بخــش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

میریعقوب موسوی 
33.آقــاي / مناف اصلانی تپراقلو به شناســنامه شــماره 1463899173 كدملــي 1463899173 صادره 
اردبیــل   فرزنــد آقابــالا در قســمتي از/ششــدانگ  یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 6379/87 
مترمربــع پــلاك 1013 فرعــی از 11 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از 

مالکیت آقابالا اصلانی 
34.آقاي / حســین اصلانی تپراقلو به شناســنامه شــماره 1451594909 كدملي 1451594909 صادره 
اردبیل   فرزند مناف در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10041/82مترمربع 
پــلاك 1015 فرعــی از 11 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

آقابالا اصلانی 
35.آقاي / اکبر رضازاده کوردلو به شناسنامه شماره 10404 كدملي 1467175277 صادره اردبیل   فرزند 
روح اله در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 458/21 مترمربع پلاك 416 
فرعــی از 13 اصلــي واقــع در اردبيــل بخــش 3 حــوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيــل از مالکیت باب اله 

رضا زاده
36.آقــاي / مصیــب شــفق کوردلو  به شناســنامه شــماره 355 كدملــي 1464054479 صــادره اردبیل   
فرزند علی در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7279/02 مترمربع پلاك 
420 فرعــی از 13 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه 

خود متقاضی
37.آقاي / مصیب شفق کوردلو  به شناسنامه شماره 355 كدملي 1464054479 صادره اردبیل   فرزند 
علی در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2190 مترمربع پلاك 421 فرعی از 
13 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه خود متقاضی
38.آقــاي / مصیب شــفق کوردلو  به شناســنامه شــماره 355 كدملــي 1464054479 صــادره اردبیل   
فرزند علی در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3849/51 مترمربع پلاك 
423 فرعی از 13 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه 

خود متقاضی
39.آقاي / رباب عبدی یایچی  به شناسنامه شماره 534  كدملي 1466560703 صادره اردبیل   فرزند 
فتح اله در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه باغ به مســاحت 3262/77 مترمربع پلاك 1057 فرعی 
از 14 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه آقای یحیی 

برمکی
40.آقاي / امیر علی فرهنگ   به شناسنامه شماره 426  كدملي 1671587642 صادره اردبیل   فرزند 
قــدرت و طــه ســعادتی به شــماره شناســنامه 7603کدملــی 1467147230 صــادره اردبیــل فرزند زین 
العابدین )میزان ســهام بالســویه( در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
8914/91 مترمربع پلاك 1072 فرعی از 14 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك 

اردبيل از مالکیت اولیه آقای حضرتقلی محمدی یایچی
41.آقــاي / نازلــه خدائــی  بــه شناســنامه شــماره 7183  كدملــي 1461635306 صــادره اردبیــل   فرزند 
سلطانعلی در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3841/87 مترمربع پلاك 
97 فرعــی از 19 اصلــي واقــع در اردبيــل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يــك اردبيل از مالکیت اولیه 

آقای حسین خدائی
42.آقــاي / نازلــه خدائــی  بــه شناســنامه شــماره 7183  كدملــي 1461635306 صادره اردبیــل   فرزند 
ســلطانعلی در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5112/18 مترمربع پلاك 
98 فرعــی از 19 اصلــي واقــع در اردبيــل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يــك اردبيل از مالکیت اولیه 

آقای حسین خدائی
43.آقــاي / نازلــه خدائــی  بــه شناســنامه شــماره 7183  كدملــي 1461635306 صــادره اردبیل   فرزند 
سلطانعلی در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1988/28 مترمربع پلاك 
99 فرعــی از 19 اصلــي واقــع در اردبيــل بخــش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يــك اردبيل از مالکیت اولیه 

آقای حسین خدائی
44.آقــاي / نازلــه خدائــی  بــه شناســنامه شــماره 7183  كدملــي 1461635306 صادره اردبیــل   فرزند 
ســلطانعلی در قســمتي از/ششــدانگ  یک باب خانه و محوطه   به مســاحت 599/48 مترمربع پلاك 
100 فرعــی از 19 اصلــي واقــع در اردبيــل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يــك اردبيل از مالکیت اولیه 

آقای حسین خدائی
45.آقــاي / نازلــه خدائــی  بــه شناســنامه شــماره 7183  كدملــي 1461635306 صادره اردبیــل   فرزند 
سلطانعلی در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 2159/93 مترمربع پلاك 
101 فرعــی از 19 اصلــي واقــع در اردبيــل بخــش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يــك اردبيل از مالکیت اولیه 

آقای حسین خدائی
46.آقاي / یونس فلاح زادگان بقرآباد   به شناسنامه شماره 332  كدملي 1463730081 صادره اردبیل   
فرزند رسول  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 6966/86 مترمربع پلاك 
503 فرعی از 23 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه 

آقای مسلم فلاح زادگان
47.آقاي / علی کرم زاده دویل   به شناسنامه شماره 666  كدملي 1466806834 صادره اردبیل   فرزند 
میرزاجــان و مجیــد کرم زاده  به شــماره شناســنامه 1463923181کدملــی 1463923181صادره اردبیل 
فرزند میرزاجان )میزان سهام متقاضیان  بالسویه( در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1971/41 مترمربع پلاك 680 فرعی از 23 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك 

منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه آقای رحیمعلی کرم زاده دویل 
48.آقــاي / قلنــج خانی   به شناســنامه شــماره 8  كدملــي 1466757094 صادره اردبیــل   فرزند یداله  
در قســمتي از/ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی   بــه مســاحت 4409/22 مترمربع پــلاك 242 
فرعی از 24 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه آقای 

سراصلان مختاری
49.آقاي / سلطانعلی محمد یاری خلیل آباد به شناسنامه شماره 1648  كدملي 1463900406 صادره 
هیر   فرزند بایرام  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 2015/18 مترمربع 
پلاك 264 فرعی از 24 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

اولیه آقای عبدالله قربان نیا
50.آقاي /سلطانعلی محمد یاری  خلیل آباد به شناسنامه شماره 1648  كدملي 1463900406 صادره 
هیر   فرزند بایرام  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 14971/6 مترمربع 
پلاك 265 فرعی از 24 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

اولیه آقای عبدالله قربان نیا
51.آقاي /لطفعلی محمد یاری خلیل آباد به شناسنامه شماره 1649  كدملي 1463900414 صادره هیر   
فرزند بایرام  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 6600/86 مترمربع پلاك 
266 فرعی از 24 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه 

آقای عبدالله قربان نیا 
52.آقاي /لطفعلی محمد یاری خلیل آباد به شناسنامه شماره 1649  كدملي 1463900414 صادره هیر   
فرزنــد بایــرام  در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعــه زمین مزروعی   به مســاحت 2272/22 مترمربع 
پلاك 267 فرعی از 24 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

اولیه آقای عبدالله قربانیا 
53.آقــاي /ایــوب آریانی خلیل آباد  به شناســنامه شــماره 439  كدملــي 1467699055 صادره اردبیل    
فرزند عوض  در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مســاحت 11075/34 مترمربع 
پلاك 358 فرعی از 24 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

اولیه آقای طالب قربان پور 
54.آقاي / خانم پروین نعمتی وند    به شناسنامه شماره 263  كدملي 1465770402 صادره اردبیل   
فرزند داود وخانم  رقیه نعمتی کلخوران   به شماره شناسنامه 1626کدملی 1465416846 صادره اردبیل 
فرزند شــوبیر و ســمیه نعمتی کلخوران به شــماره شناســنامه 2444 به کدملی 1465453301اردبیل 
فرزند شوبیر  )میزان سهام متقاضیان  بالسویه( در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2584/36 مترمربع پلاك 404 فرعی از 24 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك 

منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه آقای شوبیر نعمتی 
55.آقاي / خانم پروین نعمتی وند    به شناسنامه شماره 263  كدملي 1465770402 صادره اردبیل   
فرزند داود وخانم  رقیه نعمتی کلخوران   به شماره شناسنامه 1626کدملی 1465416846 صادره اردبیل 
فرزند شــوبیر و ســمیه نعمتی کلخوران به شــماره شناســنامه 2444 به کدملی 1465453301صادره 
اردبیل  فرزند شوبیر و نقی نعمتی کلخوران به شماره شناسنامه 0 کد ملی 1450069495 صادره اردبیل   
)میزان ســهام متقاضیان  بالســویه( در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9323/44 مترمربع پلاك 410 فرعی از 24 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك 

اردبيل از مالکیت اولیه آقای شوبیر نعمتی 

56.آقــاي /روح الله اعلائــی بــه شناســنامه شــماره 516  كدملــي 1463824890 صــادره اردبیل   فرزند 
بهــروز  در قســمتي از/ششــدانگ  یــک قطعــه زمین مزروعــی   به مســاحت 7908/07 مترمربع پلاك 
411 فرعــی از 26 اصلــي واقــع در اردبيل بخــش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه 

آقای بهروز اعلائی 
1.آقاي /سفیره جودی چنذاب  به شناسنامه شماره 507  كدملي 1463824807 صادره اردبیل   فرزند 
مقصود و آقای کرامت جودی چنذاب به شماره شناسنامه 3877 کد ملی 1464205582 صادره اردبیل 
فرزند مقصود )میزان سهام بالسویه (  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 
11888/89 مترمربع پلاك 453 فرعی از 26 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك 

اردبيل از مالکیت اولیه آقای خانحسین عبادی چنذاب 
57.آقاي /محمد محبی  به شناســنامه شــماره 83304  كدملي 1460830873 صادره اردبیل   فرزند 
یعقوب   در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مســاحت 12352/5 مترمربع پلاك 
156 فرعــی از 28 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه 

آقای یعقوب محبی 
58.آقاي /مهرداد جمالی   به شناســنامه شــماره 949  كدملي 1465337385 صادره اردبیل   فرزند 
رحیم    در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 31543/93 مترمربع پلاك 
204 فرعی از 28 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه 

خود متقاضی
59.آقاي /مهرداد جمالی   به شناســنامه شــماره 949  كدملي 1465337385 صادره اردبیل   فرزند 
رحیم    در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مســاحت 1395/57 مترمربع پلاك 
205 فرعی از 28 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه 

خود متقاضی
60.آقــاي /مهــرداد جمالی   به شناســنامه شــماره 949  كدملي 1465337385 صــادره اردبیل   فرزند 
رحیم    در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مســاحت 13760/4 مترمربع پلاك 
206 فرعی از 28 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه 

خود متقاضی
61.آقاي /مهران  جمالی   به شناسنامه شماره 1450535585  كدملي 1450535585  صادره اردبیل   
فرزند رحیم    در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مســاحت 3065/27 مترمربع 
پلاك 207 فرعی از 28 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

اولیه خود متقاضی
62.آقاي /مهرداد جمالی   به شناســنامه شــماره 949  كدملي 1465337385 صادره اردبیل   فرزند 
رحیم    در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مســاحت 2166/93 مترمربع پلاك 
208 فرعی از 28 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه 

خود متقاضی
63.آقاي /مهرداد جمالی   به شناسنامه شماره 949  كدملي 1465337385 صادره اردبیل   فرزند رحیم    
در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 8023/01 مترمربع پلاك 209 فرعی از 
28 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه خود متقاضی

64.آقاي /مهران  جمالی   به شناسنامه شماره 1450535585  كدملي 1450535585  صادره اردبیل   
فرزند رحیم    در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 31735/55 مترمربع 
پــلاك 210 فرعــی از 28 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

اولیه خود متقاضی
65.آقاي /مهران  جمالی   به شناسنامه شماره 1450535585  كدملي 1450535585  صادره اردبیل   
فرزنــد رحیــم    در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعــه زمین مزروعی   به مســاحت 8641/51 مترمربع 
پــلاك 211 فرعــی از 28 اصلــي واقــع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

اولیه خود متقاضی
66.آقاي /مهران  جمالی   به شناسنامه شماره 1450535585  كدملي 1450535585  صادره اردبیل   
فرزند رحیم    در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 21503/83 مترمربع 
پــلاك 212 فرعــی از 28 اصلــي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

اولیه خود متقاضی
67.آقــاي /حمیــد  جمالی حفظ آباد  به شناســنامه شــماره 170  كدملــي 1463995709  صادره اردبیل   
فرزند رحیم    در قســمتي از/ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مســاحت 5772/87 مترمربع 
پلاك 214 فرعی از 28 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت 

اولیه خود متقاضی
68.آقاي / خانم توران جودی  به شناسنامه شماره 4253  كدملي 1461253039 صادره اردبیل   فرزند 
انصافعلی وخانم  مهین جودی به شــماره شناســنامه 768کدملی 1466807857 صادره اردبیل فرزند 
انصافعلی )میزان سهام متقاضیان  بالسویه( در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 2174/25 مترمربع پلاك 1220 فرعی از 29 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك 

منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه آقای محمد جودی 
69.آقاي /قابل محمد خانزاده نوشــهر  به شناســنامه شــماره 0  كدملي 1450132227  صادره اردبیل  
فرزند طومار  در قسمتي از/ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 5301/65 مترمربع پلاك 
2422 فرعی از 29 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه يك اردبيل از مالکیت اولیه 

حبیب الله محمد خان نژاد نوشهر
70.آقاي  صادق ذاکر توســلی به شناســنامه شــماره 101032  كدملي 1461008085  فرزند اکبر و افشار 
اســمعیل وندرخشــانی   به شناســنامه شــماره 2242  كدملي 1467093750  فرزند منوچهر و  آقاي  
دارا رجبــی کوچــی بــه شناســنامه شــماره 83393  كدملــي 1460831764  فرزنــد رحیم میزان ســهام 
متقاضیان بطور بالسویه در قسمتي از/ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 283/45 مترمربع پلاك 
31757 فرعــی از 73 اصلــي واقــع در اردبيــل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقــه يك اردبيل از مالکیت 

اولیه شهرداری
آگهی اصلاحی :

1.آقای/ خانم  جبرائیل ذوالفقارپور به شناســنامه 3865 بشناســه ملی 1463034067 فرزند ذوالفقار 
ششــدانگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 10902فرعی از پلاک 1 اصلی واقع در بخش ســه اردبیل 
به مساحت 9899/12 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی ذوالفقار ذوالفقاری در آگهی های قبلی در 
روزنامه کثیر الانتشار هم میهن  ، مورخه 25 /1404/09 آگهی چاپ شده مساحت اشتباه قید شده 

است بدین وسیله ،تایید و اصلاح می گردد  . آ-140503396 شناسه آگهی : 2185097
تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه 1405/03/02

تاریخ انتشارنوبت دوم : یک شنبه  1405/03/17
رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه یک شهرستان اردبیل - رضا احمدیان


